檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

文化部　函

地址：24219 新北市新莊區中平路439號南

棟15樓

聯絡人：陳美蘭

電話：(02)8512-6585

傳真：(02)8995-6482

受文者：教育部

發文日期：中華民國106年11月9日

發文字號：文創字第1063032433號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(106D023623_106D2027016.pdf)

主旨：檢送本部辦理「2018臺灣文化創意設計博覽會」徵展簡章

，惠請轉知所屬機關(構)、相關協會團體及各大專院校育

成中心等單位，鼓勵相關文創事業報名參展，至紉公誼。

說明：

一、「臺灣國際文化創意產業博覽會」於2010年起策辦，2018

年更名為「臺灣文化創意設計博覽會」，以「DesignThin

king」為軸，期以深度策展方式引領臺灣文化趨勢發展及

帶動國民對文化議題的思考，另並提供文創商品交流及交

易的平臺，提升整體產業國際競爭力。

二、旨揭展會訂於明(107)年4月18日至4月22日於華山1914文

創園區、松山文創園區及花博公園爭艷館同步開展(華山19

14文創園區部分展館延展至4月29日)，徵展期自即日起至

107年1月18日止（早鳥優惠至106年12月29日止）。

三、相關資訊可至展會官網http://www.creativexpo.tw查詢

，或逕洽執行單位財團法人台灣創意設計中心臺灣文博會

小組02-27458199轉373，電子信箱：info@creativexpo.tw

。

8

84

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：內政部、教育部、經濟部、交通部、科技部、原住民族委員會、客家委員會、國

立故宮博物院、財團法人國家文化藝術基金會、六都市政府、各縣市政府

副本：本部各業務司、本部附屬機關(構)、本部附屬機構籌備處、財團法人台灣創意設

計中心(均含附件) 2017-11-09
18:56:23